2025 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 ク ル ー ズ 株 式 会 社

（ コ ー ド 番 号 2138：東 証 ス タ ン ダ ー ド ）

所 在 地 東京都渋谷区恵比寿四丁目 3 番 14 号

恵比寿 SSビル

代 表 者 代表取締役社長 小 渕 宏 二

問合せ先 執行役員

最高財務責任者 CFO

関 本 清 高

電話番号 （03）6387-3622

2026年 3月期 連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026 年 3 月期の連結業績予想を公表することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2026 年 3 月期の連結業績予想数値の公表（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり

連結当期純利益

前期実績値（A）
（2025 年 3 月期）

百万円

14,191
百万円

△1,025
百万円

△837
百万円

△530
円  銭

△53.74

当期予想（B）
（2026 年 3 月期）

11,821 30 △174 △170 △17.80

増減額（B－A） △2,370 1,056 663 360 ―

増減率（％） △16.7% ― ― ― ―

２． 公表の理由

 2026 年 3 月期連結業績予想につきましては、新規性の高い事業や新たなビジネスにも積極的

に取り組んでいることから合理的に判断することが困難であるため、未定とさせていただいて

おりましたが、上半期が終わり合理的な算定が可能な状況になったことから連結業績予想につ

いて公表いたします。

３．開示を要する差異が生じた理由

売上に関しては、前期実績に対して 2,370 百万円の減少となっておりますが、これは 2025 年

2 月 28 日に SH0PLIST 事業、2025 年 6 月 1 日にゲーム事業といった従来までの主軸事業から撤

退したことが主な理由となります。営業利益に関しては、前期実績に対して 1,056 百万円の増益

見込みとなりました。これは、前期に大きく赤字を計上したゲーム事業（営業損失 872 百万円）

の撤退が完了しているため当期はその影響が無いこと、および現在の主軸事業である IT アウト

ソーシング事業が順調に伸びていることが主な理由となります。

営業黒字に対して経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は若干の赤字となった要因

としては、投資用不動産の増加に伴う営業外損益に計上されている減価償却相当額の増加によ

るもの、および前期ほど投資事業組合運用益（211 百万円）が見込めないためです。

以 上